
\
Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu
Československé atmády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: podatelna@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

Spí 5161/2017
2SMLO21186

Dohoda o natovnání
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

Dohoda) mezi těmito smluvními stranami:

1. Česká tepublika - Kiajský soud v Htadci Králové
se sídlem: Československé amiády 218, 502 08 Hradec Králové
IČO: 00215716
vedoucí otgaíúzaČd sloŽky státu: jUDt. VLadinúr Lanžhotský, Ph.D., předseda Krajského soudu
v Hradci Králové
zastoupena: Ing. Jaroslavou Bujárkovou, ředitdkou správy krajského soudu ria základě

Eověřeiií ze dne 1. 11. 2020 sp. zn. Spí 4448/2020
bankovní spojení: CNB Hradec Kiálové
číslo úČtu:

' (dále jeti ,,kupující") na straně jedné

a

2. M Computers s.r.o.
se sídlem: Úlehlova 3100/10, LíŠeň, 628 00 Bmo
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
zapsaná: v obch. rejstříku vedeném u Kiajského soudu v Bmě, oddíl C, vI. č. 121840
zastoupena' Marek VaŠíČkem, jedtíatdetn spoleČnosti
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo úČtu:
(dále jen ,,prodávající'3 na štranC druhé

I.

1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a
nahtazení starého závazku novým.
2. Kupující v návaznosti na támcovou dohodu Ministerstva spravedlnosti ČR Č. 57/2017-MSP-
CES projevil objednávkou ze dne 24. 11. 2017 vůli uzavřít smlouvu s ptodávajíání tíá dodávku
diskového pole dle speciúkace v předmětné objednávce (dále jeri ,,smlouva").

Stránka 1 z 3



3. Ptodávajíá objednávku akceptoval dne 27. 11. 2017, předmětné diskové pole dodal dne 21. 12.
2017 a téhož dne vystavil fakturu - daňový doklad Č. 2FV1701649 na úhradu Částky 747 499,28 ·
KČ vČetně DPH (faktura byla uhtazena dne 27. 12. 2017) za předmět plnění dle odst. 2 tohoto
ustanovení Dohody.

4. Kupující má dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti něktetých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o tegisttu srnluv (zákon o tegisml smluv), povinnost smlouvu
zveřejnit prostřednictvítn registru smluv. Dle ust. § 6 odst. 1 zákOna o tegisttu smluv potom
smlouva, na níŽ se vztahuje povinnost uvetejnění ptostředdctvítn registru smluv, nabývá
úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Dále dle ust. § 7 odst. 1 zákona o tegisttu smluv platí, Že
pokud taková smlouva íiebyk uveřejněna ptostřednictvím tegisttu smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, tak je zruŠena od poČátku s tíni, Že jestliže smlouva neobsahuje metadata
dle ust § 5 odst. 5 zákona o tegisttu smluv, tak se nepovažuje za uveřejněnou
ptosůednictvím registtu smluv. Ohledně metadat zátoveň platí, Že mohou být po jejich
uveřejnění optavena dle ust. § 5 oíjst. 7 zákona v registru smluv a pokud se týká jiných metadat
neŽ podle ust. § 7 odst. 2 zákona o tegisttu stnluv, tak je lze dle ust. § 7 odst. 4 zákona o registru
smluv opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níŽ se metadata
vztahují.

" " Ľ " V · ' " P 'V' V' V · V5. Kupuµci sIce zverejnil smlouvu v tegisttu smluv dne 30. 11. 2017, nĹctnene pll zvetejnení
smlouva neobsahovala vŠechna povinná metadata a k řádné nápravě v tomto ohledu nedoŠlo ani
při modifikaci dne 3 4 2018 (navíc k úpravě ihetadat v rámci modifikace došlo ve lhůtě'delŠí neŽ
3 měsíce od zveřejnění smlouvy)·

6 Vzájemná plnění ze závazku ptobČlila před datem zveřejnění (smlouva je povaŽována i pŕes
Postup kupujícího za nezveřejněnou), tedy pEed úänností smlouvy.

7. Mezi stduvnítni sttanatni nastala situace, kdy vzájemná ptává jsou spomá a neurČitá z hlediska
účinnosti smlouvy, kdyŽ navíc je nutné na ní nahlíŽet jako na ztuŠenou od poČátku. ·

. TI.
Kupující a prodávající narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 obČanského zálčoníku,

P V r · Č" " " " "v plátnem znerÉL 8vo)é spoma práva a povmnosti takto:

a) Smluvní strany se dohodly, že kupující a prodávající uzavírají smlouvu o dodávce předmětu
plnění dle a. I. odst. 2 Dohody (neboli v původním rozsahu smlouvy), přiČemŽ plnění, které bylo
uskuteČněno pIed úČinností smlouvy (respektive jejím míŠením), nepovažují za bezdůvodné
obohacení, ale jako plnění dle této Dohody.

b) Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a Povinnosti zcela narovnány a po uzavření této
Dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených Žádné jiné nároky bez ohledu na
j"jich povahu či výši, ' výjimkou nátoků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.

III.
f1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti

V · V P ·dnem uvetgneni v tegistm smluv.
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou otiginálu, přičemŽ kaŽdá
ze smluvních stran dostane jeden.

É



7

3. Smluvní strany prohlašují, Že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu
prosté a srozumitelné vůle a Že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, COŽ stvrzují svými vlastnoruČními podpisy.

1 t 10. 2021
Hradec Králové

Kupující:

rKrajský soud v rádci Králové
Ing. Jaroslava Bujárková
ředitelka správy

Brno 11.10.2021

Prodávající:

M Computers s. r. q.
Marek VaŠíČek
jednatel


